[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 июля 2019 года
	№ 112/768-5

с. Красногвардейское

О  регистрации Саламатина Павла Валерьевича кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение»
по трехмандатному избирательному округу № 1
Проверив  соответствие  порядка  выдвижения  Адыгейским региональным  отделением политической партии ЛДПР Саламатина Павла Валерьевича кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение»  по трехмандатному избирательному округу № 1 требованиям  Федерального закона «О политических партиях» и Закона  Республики  Адыгея  «О  выборах  депутатов представительного органа муниципального образования» и  необходимые  для  регистрации  кандидата  документы в  соответствии  со  статьями  24, 40, 41, 42 Закона  Республики  Адыгея  «О  выборах  депутатов представительного органа муниципального образования», территориальная избирательная комиссия  Красногвардейского  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Саламатина Павла Валерьевича, 1972 года рождения, инженера по технике безопасности ООО «Авант», члена ЛДПР, проживающего в городе Краснодаре Краснодарского края, находящегося  в заверенном списке кандидатов, выдвинутом Адыгейским региональным  отделением политической партии ЛДПР кандидатом  в  депутаты  Совета народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение»  по трехмандатному избирательному округу № 1 (12 июля 2019 года,  в  14 часов 40 мин.).

2. Выдать Саламатину Павлу Валерьевичу удостоверение  о  регистрации  установленного  образца.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете Красногвардейского района «Дружба».

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Красногвардейского района

	Р.А. Асманов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Красногвардейского района

	Н.И. Марценикова